
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

113994 0 61 95 0 820059 1 62 107 1

02-92     0 47 85 0 07-91     1 70 109 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 54 103 1 000000 1 60 91 0

01.00 2 41 106 1 01.00 2 44 100 0

4 203 389 2 5 236 407 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111231 2 44 103 0 076305 0 63 95 1

01-91     0 45 87 0 10-75     0 43 108 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 60 87 0 000000 0 70 106 1

01.00 0 45 94 0 01.00 0 45 106 1

3 194 371 0 0 221 415 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

107244 0 45 100 0 009629 0 45 105 1

12-91     1 62 92 0 12-89     1 50 108 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 60 89 1 000000 0 40 91 0

01.00 1 53 76 0 01.00 0 60 97 1

2 220 357 1 1 195 401 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

812828 0 44 99 0 107211 0 54 110 1

10-87     0 52 90 0 04-87     0 51 107 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 101 0 000000 0 72 90 1

01.00 3 43 109 1 01.00 0 54 88 0

3 193 399 1 0 231 395 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

107563 2 36 93 0 098535 0 52 109 1

07-84     1 43 88 0 01-70     0 52 100 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 89 0 000000 0 41 118 1

01.00 0 63 100 1 01.00 0 62 97 0

5 177 370 1 0 207 424 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

113989 1 61 101 1 016989 1 52 98 0

07-91     2 34 98 0 08-66     0 59 93 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 95 0 000000 0 59 105 1

01.00 3 48 87 1 01.00 0 43 91 0

8 179 381 2 1 213 387 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

25 1166 2267 7 0 7 1303 2429 17 6

Gesamt Kegel 3433 0 0,0 : 8,0 Gesamt Kegel 3732 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

3433 3732

159

142

626

Ges

155

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24                           E-

Mail. robert.rammler@t-online.de 

577

560

152

592

131

Ges

547

142

0

DKBC

Freiburg

KSV Freiburg

14.52 Uhr

Spiel Nr.

Liga/Klasse:

Land:

2.Halbfinale Männer

Alexander Held

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Thomas Immer

Awsp. Vorname, Name

156

132

157

Ges

129

149

132

129

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Robert Rösch

150

158

164

0

Ges

636
Ges

131

157

596
Ges

Ges

152

161

159

1.6.2019, 

Rot-Weiß Zerbst 1999

Bahnanlage:

Spielbeginn: 18.39 Uhr

1

Vorname  Name

169

Ges

Awsp. Vorname, Name

Manuel Weiss

0
151

144

Vorname  Name

179

1

0

Awsp. Vorname, Name

158

151
1

176

151

643

150

1

1Awsp. Vorname, Name

Jürgen Pointinger

Timo Hoffmann

0

0
162

Vorname  Name

Rot-Weiß Hirschau

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

565

Awsp. Vorname, Name

592

147

132

Ges

147

Daniel Rösch

Michael Oettl

0

145

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Patrick Krieger

147

139

Vorname  Name

Vorname  Name

163

143

124

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
131

135

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Mathias Weber

Fabian Seitz

Vorname  Name

0

154
0Awsp. Vorname, Name

gK

600

0

631

158

162

10

Boris Benedik

164

134

152


